АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа 2019г.                                                                                         № 980

р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.01.2016 № 36 «Об уполномоченном органе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Чердаклинского района Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.01.2016 № 36 «Об уполномоченном органе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Чердаклинского района Ульяновской области» изменения, изложив пункты  2,3  в следующей редакции:

«2.Уполномочить отдел социально-экономического  планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на осуществление полномочий по регулированию контрактной системы в сфере закупок для нужд муниципальных заказчиков Чердаклинского района Ульяновской области.
3. Утвердить прилагаемый  Порядок взаимодействия отдела  социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

                                      М.А.Шпак
Ульяновской области